Про влаштування малолітньої
дитини ********* на повне
державне утримання 
Ураховуючи інтереси малолітньої дитини, відповідно до Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 №866 (зі змінами), керуючись підпунктом 4 пункту «б» ч.1 ст.34, п.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
Влаштувати малолітню дитину ********** ****** *******, ** ** **** р.н. в Комунальний заклад «Верхньодніпровський дитячий будинок-інтернат №2» Дніпропетровської обласної ради» на повне державне утримання строком на один рік.
Міський голова                                                                   Андрій БІЛОУСОВ

